



Passar Frövi att slå ur underläge

Publicerad: 16 april 2015

Författare: Hannes Feldin

Vintern har varit lång och mörk, men nu skymtas äntligen ljuset i tunneln. Våren är här och med den även min Fotbollskrönika. Precis som förra året kommer jag att fokusera på lokaltrion i division 5 och 6 och jag börjar min granskning med Frövi IK.

Förra säsongen blev en klassisk berg- och dalbana för Frövi IK. Laget överaskade allt och alla på våren, där man fullkomligt stormade fram genom en tuff division 5. Framme vid sommaruppehållet stod laget på 22 poäng och det innebar att man slogs i toppskiktet. Men därefter hände något, eller snarare ingenting.

Hösten blev ett enda långt mörker och laget dalade rejält i tabellen. Det blev ynka 4 poäng till på kontot, vilket i slutändan gav en sjätteplats. Det i sin tur var dock ett klart godkänt facit för ett lag som på förhand inte pekades ut som något hot i toppstriden.

Så är även fallet inför årets säsong. Frövi får denna gång stå i skymundan för de toptippade lagen, där Askersund sticker ut som den på förhand starkaste kandidaten. Fjölårstreaan har behållit sin stomme och väntas slåss om uppflyttning även i år. Andra tänkbara lag för toppstriden är talangfulla Lillån och förra årets division 4-gång Real Örebro.

Små förändringar i truppen

I Frövi-lägret förbereder man sig för den nya säsongen och återigen gör man det med Kalle Frejd vid rodret. Tränaren har till det här året fått en helt ny ledarstab vid sin sida. Detta sedan den rutinerade duon Jörgen Boija och Torbjörn Halldén klivit in som assisterande tränare. Frejd konstaterar att de båda bidrar med många idéer och ser det som ett stort tillskott att man lyckats bredda staben.

Spelartruppen då? Ja, där har aktiviteten varit relativt låg, något som Frejd är väldigt nöjd med. På förlustkontot hittar man David Fromell och Kenneth Carlsten. Tappet av de båda spelarna kommer att kännas, då Fromell var central i förra vårens succéförsvar och Carlsten var en av lagets vassaste målskyttar.

Men ett lagbygge vore inte ett lagbygge om det inte anslöt nya spelare. För Frövis del har man till denna säsong rustat med Andreas Nydén, veteranforwarden med ett förflutet i klubben. Dessutom är Johannes Halvardsson äntligen tillbaka från sitt skadehelvete.

Den nu 21-åriga Frövi-produkten pajade knäet för över två år sedan och vägen tillbaka har varit lång. Två år av rehabträning har dock till slut betalat av sig. Nu är Johannes redo för en återkomst till fotbollsplanen och Frejd ser sin comebackande spelare som något av ett nyförvärv.

Premiärspelar borta mot Real Örebro

Premiären är i dagsläget endast en vecka bort i tiden för Frövi. Lagets försäsong har präglats av att träna in det nya 4-2-3-1-systemet, som är tänkt att ersätta det raka 4-4-2 man spelade med ifjol. Syftet med förändringen är att man vill få med mer spelare i offensiven, vilket gör att de två defensiva mittfältarna kommer att få ta ett stort ansvar i försvarsspelet.

Sett till insatserna i Distriktscupen finns det anledning till att tro på Frejds nya system. Där har Frövi skrapat ihop fyra poäng på tre matcher, något som mycket väl kan ge dem en slutspelsplats. Men cupframgång eller ej, det är i seriespelet som det gäller för Frövi IK.

Division 5 inleds torsdag nästa vecka och Frövi startar med ett bortamöte mot Real Örebro. Laget höll igår sin sista träning i konstgräshallen och till helgen åker man på träningsläger i Skara. De sista förberedelserna är som synes väldigt noggranna inför den premiär som stundar.

Efter förra årets säsong ska det bli intressant att se hur hårt Frejd och hans mannar spänner bågen. Hittills är ingen målsättning satt, men Frövi IK slår precis som förra året ur underläge. Det tror jag är till lagets stora fördel när det ska kämpas om

topplaceringar längre fram i sommar.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/passar-frovi-att-sla-ur-underlage/>